ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021 №  128
М о н ч е г о р с к

О внесении изменения в Устав

муниципального бюджетного учреждения

«Управление обеспечения деятельности органов

местного самоуправления»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Уставом города Мончегорска, Федеральным законом от 12.01.1996

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»

П О С Т  А Н  О В  Л Я Ю  :

1. Утвердить прилагаемое изменение в Устав муниципального

бюджетного учреждения «Управление обеспечения деятельности органов

местного самоуправления», утвержденный постановлением администрации

города Мончегорска от 31.01.2019 № 142.

2. Руководителю муниципального бюджетного учреждения «Управление

обеспечения деятельности органов местного самоуправления» Иусову А.С.

зарегистрировать изменения в Устав в межрайонной инспекции Федеральной

налоговой службы № 5 по Мурманской области в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования  в газете «Мончегорский рабочий», подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города

Мончегорска.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города.

Глава  администрации  города                                                       В.И. Садчиков

 2

        УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

города Мончегорска

от __08.02.2021__  № ___128___

Изменение в Устав

муниципального бюджетного учреждения

«Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления»

Мончегорск

2021

 3

1.  Дополнить раздел 2 пунктом 2.5. следующего содержания:

«2.5. Учреждение вправе сверх установленного муниципального задания, а в

случаях, установленных федеральными законами, в пределах установленного

муниципального задания, выполнять (оказывать) работы (услуги), указанные в

пункте 2.3. настоящего Устава, для граждан и юридических лиц за плату и на

одинаковых при оказании (выполнении) одних и тех же работ (услуг) условиях.».

    _________________________